
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

28.12.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 881 
 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие внутреннего и въездного туризма на территории  

Партизанского муниципального района» на 2012-2017 годы,  

утвержденную постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 27.08.2012 № 895 

 

 

В соответствии с решением Думы Партизанского муниципального 

района от 09.12.2016 № 327 «О бюджете Партизанского муниципального 

района на 2017 год и плановый 2018 и 2019 годов», Порядком принятия 

решений о разработке муниципальных программ, их формирования                        

и реализации в Партизанском муниципальном районе, утвержденным 

постановлением администрации Партизанского муниципального района                           

от 01.08.2011 № 320 (в редакции от 24.09.2013 № 912), руководствуясь 

статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района Приморского 

края, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие внутреннего                     

и въездного туризма на территории Партизанского муниципального района» 

на 2012-2017 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением 

администрации Партизанского муниципального района от 27.08.2012 № 895 

(в редакции от 16.09.2013 № 878, от 18.12.2013 № 1216, 09.12.2014 № 1049, 

от 12.11.2015 № 771, от 12.10.2016 № 681), следующие изменения: 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW020;n=46555;fld=134


 

2 

1.1. Абзац 2 раздела «Объем и источники финансирования 

Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:  

«Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета 

Партизанского муниципального района через администрацию Партизанского 

муниципального района в текущих ценах каждого года составляет: 

2012 год - 0.0 млн. рублей; 

2013 год - 0.3 млн. рублей; 

2014 год - 0.4 млн. рублей; 

2015 год - 0.0 млн. рублей; 

2016 год - 0.0 млн. рублей; 

2017 год - 0.0 млн. рублей». 

1.2. Заменить в абзаце первом раздела 6 описательной части 

Программы цифру «1200» цифрой «700». 

1.3. Перечень мероприятий Программы (приложение № 1) изложить      

в новой редакции (прилагается). 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района                                       

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт)                

в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты». 

3. Управлению экономики администрации Партизанского 

муниципального района (Цицилина) привести вышеназванную Программу                

в соответствие с настоящим постановлением и разместить в новой редакции 

на сайте в тематической рубрике «Муниципальные программы».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на заместителя главы администрации Партизанского муниципального района 

Биктудина С.И. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


